[image: ]
	Khoa Chăn Nuôi Thú Y
Trường Đại Học Nông Lâm Tp.HCM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

Tp HCM, ngày ……. tháng…….. năm……
Kính gởi: 	Ban chủ nhiệm khoa Chăn nuôi thú y
Quản lý cao học khoa Chăn Nuôi Thú Y
Tôi tên là:  								Lớp:
Email:
Điện thoại liên lạc:
Tôi xin đăng ký báo cáo tại khoa đề tài nghiên cứu tốt nghiệp cao học của tôi
Ngành (Thú y hay Chăn nuôi):
Loại hình báo cáo (Đề cương hay Kết quả):
Tên đề tài:
Giáo viên hướng dẫn: …………..

Đối với học viên báo cáo kết quả, xin vui lòng cho biết tên giáo viên đã chấm báo cáo đề cương
1.
2.
3.

	Xác nhận của giáo vụ khoa	Học viên đăng ký báo cáo
	Đã nhận đủ số cuốn
(3 đối với Đề cương và 4 đối với Kết quả)	(Ký tên)

[bookmark: _GoBack]

Khu Phố 6 – Linh Trung – Thủ Đức – Thành Phố Hồ Chí Minh – Việt Nam
Tel/Fax: (+84 8)38961711. Email: kcnty@hcmuaf.edu.vn
http://vet.hcmuaf.edu.vn
image1.jpeg

image2.jpeg